vienojas par sekojošo: 

1. Pasūtītājs pasūta un Izpildītājs apņemas veikt papildus būvdarbus Objektā, saskaņā ar pielikumā Nr.1, 

kas pievienota šai vienošanās, noteikto, turpmāk “Papildus darbs”. 

2. Par Papildus darbiem Pasūtītājs samaksā izpildītājam  EUR 654 961.96 EUR (seši simti piecdesmit 

četri tūkstoši deviņi simti sešdesmit viens euro un 96 centi), neskaitot PVN, Būvdarbu līgumā 

noteiktajā kārtībā. 

3. Ņemot vērā izslēdzamo un aizstājamo darbu apjomu, samazināt līgumcenu par EUR 436 048.10 (četri 

simti trīsdesmit seši tūkstoši četrdesmit astoņi euro un 10 centi), neskaitot PVN, saskaņā ar Pielikumā 

Nr.2, kas pievienota šai vienošanās, noteikto. 

4. Papildus darbu veikšanai Būvdarbu līguma termiņš netiek pagarināts. 

5. Papildus vienošanās sastādīta un parakstīta 2 (divos) eksemplāros, kas pa vienam nodota katrai pusei